瀛海中學 103 學年度第 2 學期

國中部 10 人 11 腳團體競賽比賽辦法

一、主旨：為提供學生參與正當休閒活動與團體比賽機會，藉以發揮團

           隊精神及促進學生身心發展，進而提高班級向心力。

二、主辦單位：學生事務處
三、日期：五月十五日下午第七節

四、比賽地點：仲濱綠園

五、比賽項目：國一組 10 人 11 腳計時賽
              國二組 10 人 11 腳計時賽

六、比賽辦法：

 1.國一國二每班選派三組，每組十人。(第一組為女生，女生人數不足
   10 人的班級由男生補足)

 2.每掉一條繩子加 5 秒。

 3.各班每組成績合計，成績少之班級為優勝。
 4.每一組選手要全部通過終點線，才停止計時。

 5.每一選手需著統一服裝，方能上場競賽。

七、 獎勵：各年級取前三名頒發錦旗一面及第一名飲料三箱,第二、三名飲料
兩箱以茲鼓勵。

八、 本辦法經校長核可後實施之。

    國中部

班級 1 2 3 4 5 6 7 8

第一組

第二組

第三組

合計

名次

起
點

預
備
處-

噴
水
池

30-

40
公
尺

海

綿

墊

終
點